

RELATÓRIO DE GASTOS PARA FINS DE RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA
INDENIZATÓRIA – LEI 1.698/2013

<u>VEREADOR</u>	ANILTON SILVA DE MOURA				<u>MÊS/ANO:</u> DEZEMBRO/2025
<u>VALOR SOLICITADO A SER RESSARCIDO</u>	RS: 2.933,89				
<u>IDENTIFICAÇÃO DOS DOCUMENTOS</u>	Documento Fiscal	Data de emissão	Espécie da despesa	Valor	
	24132	01/12/2025	Combustível	R\$ 326,59	
	24166	04/12/2025	Combustível	R\$ 298,45	
	977154	04/12/2025	Internet	R\$ 315,00	
	2247	05/12/2025	Manutenção Veículo	R\$ 580,00	
	24197	08/12/2025	Combustível	R\$ 402,40	
	002035	12/12/2025	Manutenção Veículo	R\$ 651,90	
	24243	14/12/2025	Combustível	R\$ 209,55	
	2749	15/12/2025	Manutenção Veículo	R\$ 150,00	

Assumo total responsabilidade quanto à veracidade e à autenticidade da documentação encaminhada, inclusive quanto à atestação de que o serviço/material foi efetivamente prestado/entregue, bem como consumido exclusivamente por este Vereador durante desempenho de atividades inerentes ao cargo. Declaro ainda que as despesas foram efetuadas em razão do mandato, para compromisso de natureza política, funcional ou de representação parlamentar, sempre dentro da circunscrição deste município de Nova Xavantina. Declaro, também, que nenhuma das solicitações de ressarcimento refere-se à atividade de cunho eleitoral. Assumo todas as responsabilidades relacionadas às despesas, informações e documentos aqui contidos, nos termos do ordenamento jurídico brasileiro.

Documento assinado digitalmente
gov.br ANILTON SILVA DE MOURA
Data: 15/12/2025 17:06:09-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Anilton Silva de Moura
Nova Xavantina – MT, 15 de Dezembro de 2025

Protocolo
Recebi em: 15 / 12 / 2025
Assinatura: 

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  MW COMBUSTÍVEIS LTDA AVENIDA MATO GROSSO, 650 - JARDIM OLIVEIRA 78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Fone (66)3438-2424		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 24132 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5125 1205 0936 7500 0146 5500 1000 0241 3212 1171 1669 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 151250106003049 01/12/2025 17:06:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 132407116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 05.093.675/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 034.557.811-28		DATA DA EMISSÃO 01/12/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL ANILTON SILVA DE MOURA			BAIRRO / DISTRITO UNIAO		CEP 78690-000
ENDEREÇO RUA RIO VERDE, 210			MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA		UF MT
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 17:06

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 326,59	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 326,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte			CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL			ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
30171	GASOLINA C ADITIVAD ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023, BC 51,3510 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret. R\$ 75,49,	27101259	061	5656	L	51,351	6,360	326,59	0	0	0	0	0	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ANILTON SILVA DE MOURA CPF/CNPJ: 03455781128, IE: END.: RUA RIO VERDE, Nº 210 PLACA: KM: 0, CID: , UF: Procon 151 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023, / 35,27 (10,80 %) Fed e 75,49 (23,11 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br B0591B	RESERVADO AO FISCO

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE MW COMBUSTÍVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO: EMISSÃO: 01/12/2025 VALOR TOTAL: 326,59 DESTINATÁRIO: ANILTON SILVA DE MOURA - RUA RIO VERDE, 210, UNIAO, NOVA XAVANTINA-MT		NF-e Nº 24132 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MW COMBUSTÍVEIS LTDA AVENIDA MATO GROSSO, 650 - JARDIM OLIVEIRA 78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Fone (66)3438-2424		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 24166 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5125 1205 0936 7500 0146 5500 1000 0241 6616 2103 2867 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 151250107395490 04/12/2025 21:12:05										
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 132407116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 05.093.675/0001-46									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL ANILTON SILVA DE MOURA				CNPJ / CPF 034.557.811-28									
ENDEREÇO RUA RIO VERDE, 210				DATA DA EMISSÃO 04/12/2025									
MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA		BAIRRO / DISTRITO UNIAO		CEP 78690-000									
UF MT		FONE / FAX		DATA SAÍDA 04/12/2025									
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 21:12									
FATURA / DUPLICATA													
CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 298,45									
VALOR DO FRETE 0,00		DESCONTO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 298,45									
VALOR DO SEGURO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte		CÓDIGO ANTT									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DE VEÍCULO									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		UF									
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ / CPF									
		PESO BRUTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
		PESO LÍQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2	GASOLINA C COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 47,0000 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 69,09;	27101259	061	5656	L	47,000	6,350	298,45	0	0	0	0	0
CALCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ANILTON SILVA DE MOURA CPF/CNPJ: 03455781128, IE: END.: RUA RIO VERDE, Nº 210 PLACA: KM 0, CID.: UF: Procon 151 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 32,28 (10,82 %) Fed e 69,09 (23,15 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br IC2537						RESERVADO AO FISCO							
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br						Emitido por Meta Posto - net v4.00 - www.metaposto.com.br							
RECEBEMOS DE MW COMBUSTÍVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/12/2025 VALOR TOTAL: 298,45 DESTINATÁRIO: ANILTON SILVA DE MOURA - RUA RIO VERDE, 210, UNIAO, NOVA XAVANTINA-MT													
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											
		NF-e Nº 24166 SÉRIE 1											

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL FATURA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA

STARLINK BRAZIL SERVICOS DE INTERNET LTDA.

Rua Libero Badaro, 293, Centro, CEP.: 01009907,
Sao Paulo, SP

CNPJ: 40.154.884/0001-53

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 130287771116

ANILTON MOURA

RUA RIO VERDE, UNIÃO, NOVA XAVANTINA, MT.,
210,, Nova Xavantina,
CEP.: 78690000, Nova Xavantina, MT

CNPJ/CPF: 034.557.811-28

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

CÓDIGO DE CLIENTE: 88007

Nº TELEFONE:

PERÍODO: -



NOTA FISCAL FATURA No. 000977154

SÉRIE: 2

DATA DE EMISSÃO:

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM:

<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NFCom>

CHAVE DE ACESSO:

3525 1240 1548 8400 0153 6200 2000 9771 5410 0977 1559

Protocolo de Autorização: 3352500084007350 - 2025-12-04 às 12:06:47-03:00

REFERÊNCIA (ANO/MÊS):

VENCIMENTO:

TOTAL A PAGAR: 0,00

ITENS DA FATURA	UN	QUANT	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	PIS/COFINS	BC ICMS	ALÍQ	VALOR ICMS
Roam - 50GB	4	1	0,00	0,00	9,31	315,00	19,00	59,85

VALOR TOTAL NFF	0,00
TOTAL BASE DE CÁLCULO	315,00
VALOR ICMS	59,85
VALOR ISENTO	0.00
VALOR OUTROS	0,00

INFORMAÇÕES DOS TRIBUTOS

TRIBUTOS	VALOR
PIS	1,66
COFINS	7,65
FUST	0,00
FUNTTTEL	0,00

RESERVADO AO FISCO

This is a test for fisco

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORD-DF-145805896-57662-46, INV-DF-BRA-10837124-72514-37, ACC-8058260-88007-17

ÁREA DO CONTRIBUINTE E DENOMINAÇÕES DA ANATEL

IDENTIFICADOR DE DÉBITO AUTOMÁTICO:

CÓDIGO DE BARRAS:

PIX

STARLINK

ID do IVA: 03455781128
Attn: ANILTON MOURA
RUA RIO VERDE, 210, UNIÃO, NOVA XAVANTINA, MT.
Nova Xavantina, MT 78690-000

Recibo

INV-DF-BRA-10837124-72514-37

Data da fatura: quinta-feira, 4 de dezembro de 2025
Data de vencimento: quinta-feira, 4 de dezembro de 2025
Conta do cliente: ACC-8058260-88007-17

Descrição do produto	Qtd	Valor
Plano Viagem - 50GB (quinta-feira, 4 de dezembro de 2025 - domingo, 4 de janeiro de 2026)	1	R\$ 242,15
Subtotal		R\$ 242,15
COF (3%)		R\$ 7,65
PIS (0.65%)		R\$ 1,66
ICMS-RD (19%)		R\$ 59,85
FEE		R\$ 3,69

Custos totais	R\$ 315,00
Pagamento	R\$ 315,00

Total devido R\$ 0,00

Entre em contato com o Suporte ao Cliente se houver problemas com seu recibo.

Se o pagamento pelos serviços não for recebido até segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026, seu serviço permanecerá suspenso até que o pagamento seja realizado.

Documento sem valor fiscal

STARLINK BRAZIL SERVICOS DE INTERNET LTDA
Rua Libero Badaro, 293 andar 21, conj 21-B Sala 0
São Paulo, São Paulo 01009-907
CPF: 40.154.884/0001-53

Starlink é uma divisão da SpaceX. Visite-nos em [spacex.com](https://www.spacex.com)

Linhas de Serviço

#	Descrição do produto	Qtd	Preço unitário	Total de impostos	Valor
1	Plano Viagem - 50GB (quinta-feira, 4 de dezembro de 2025 00:00 - domingo, 4 de janeiro de 2026 00:00) RUA RIO VERDE, 210, UNIÃO, NOVA XAVANTINA, MT., MT KIT4M01629557X4T	1	R\$ 242,15	R\$ 72,85	R\$ 315,00

RECEBEMOS DE WR LUBRIFICANTES LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº.: 2247 SÉRIE: 1
EMISSION: 05/12/2025 12:30:53 DESTINATÁRIO: ANILTON SILVA DE MOURA - VALOR TOTAL: 580,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 WR LUBRIFICANTES WR LUBRIFICANTES LTDA AV ARAES, 1150 CENTRO COMERCIAL NOVA XAVANTINA - MT - 78690-000 (66) 99397-9279 E-mail.:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0- ENTRADA 1- SAÍDA 1 N.º 2247 Série: 1 Folha 01 de 01	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5125 1247 7560 2900 0161 5500 1000 0022 4710 0348 9426 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 151250107586638 - 05/12/2025 11:30:55	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. ADQ. TERCEIROS		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 139584307	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ/CPF 47.756.029/0001-61

DESTINATÁRIO REMETENTE			CNPJ/CPF 034.557.811-28		DATA DA EMISSÃO 05/12/2025 12:30:53
NOME RAZÃO SOCIAL 164 - ANILTON SILVA DE MOURA			CEP 78690-000		DATA DA SAÍDA / ENTRADA 05/12/2025 12:30:54
ENDEREÇO RUA RIO VERDE, 210			BAIRRO / DISTRITO UNIAO	UF MT	HORA DE SAÍDA 12:30:54
MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA			PHONE / FAX (66) 98117-9367	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	
A VISTA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	580,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	580,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9=Sem frete
ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT
MUNICÍPIO	PLACA VEÍCULO
QUANTIDADE	UF
ESPECIE	CNPJ/CPF
MARCA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NUMERAÇÃO	UF
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
461	ELF EVOLUTION 700 STI 10W40 1LT	27101932	0500	5405	UN	5,50000	50,00000	0,00	275,00					
16	FILTRO OLEO PSL77	84212300	0500	5405	UN	1	35,00000	0,00	35,00					
546	WK58 (GI04/7)	84212300	0500	5405	UN	1	35,00000	0,00	35,00					
257	FILTRO AR MOTOR ARL5144	84219999	0500	5405	UN	1	50,00000	0,00	50,00					
97	FILTRO AR COND ACM1161 ACP559	84213990	0500	5405	UN	1	30,00000	0,00	30,00					
1822	LIMPA AR CONDICIONADO LAVANDA 100ML/60G UNIFORT	29051220	0500	5405	UN	1	35,00000	0,00	35,00					
1539	ETANIZ ADITIVO RADIADOR CONC TROPICAL ORGANICO	38249941	0500	5405	UN	6	20,00000	0,00	120,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  MW COMBUSTÍVEIS LTDA AVENIDA MATO GROSSO, 650 - JARDIM OLIVEIRA 78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Fone (66)3438-2424		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 24197 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5125 1205 0936 7500 0146 5500 1000 0241 9711 0681 9948 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 151250108407763 08/12/2025 18:28:44										
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 132407116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 05.093.675/0001-46									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL ANILTON SILVA DE MOURA			CNPJ / CPF 034.557.811-28		DATA DA EMISSÃO 08/12/2025								
ENDEREÇO RUA RIO VERDE, 210		BAIRRO / DISTRITO UNIAO		CEP 78690-000	DATA SAÍDA 08/12/2025								
MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA		UF MT	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 18:28								
FATURA / DUPLICATA													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00									
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 402,40											
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 402,40								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF								
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
30171	GASOLINA C ADITIVAD ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 63,2700 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 93,01;	27101259	061	5656	L	63,270	6,360	402,40	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ANILTON SILVA DE MOURA CPF/CNPJ: 03455781128, IE END.: RUA RIO VERDE, Nº 210 PLACA: KM: 0, CID: UF: Procon 151 ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 43,46 (10,80 %) Fed e 93,01 (23,11 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br IC2537						RESERVADO AO FISCO							
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br						Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br							
RECEBEMOS DE MW COMBUSTÍVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/12/2025 VALOR TOTAL 402,40 DESTINATÁRIO: ANILTON SILVA DE MOURA - RUA RIO VERDE, 210, UNIAO, NOVA XAVANTINA-MT						NF-e Nº 24197 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

RECEBEMOS DE AUTO CENTER BR LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 12/12/2025 - DEST. / REM.: ANILTON SILVA DE MOURA - VALOR TOTAL: R\$ 651,90		NF-e Nº 000.002.035 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO CENTER BR LTDA AVENIDA ARAES, 1294 - UNIAO - CEP:78690-000 - NOVA XAVANTINA - MT TEL.: (66)3438-2836		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.035 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 5125 1219 8005 2100 0151 5500 1000 0020 3512 1355 0928 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151250110465357 15/12/2025 07:25:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 135326346	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 19.800.521/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ANILTON SILVA DE MOURA		CNPJ / CPF 034.557.811-28		DATA DA EMISSÃO 12/12/2025	
ENDEREÇO RUA JATAL, 394, 100		BAIRRO / DISTRITO UNIAO		CEP 78690-000	
MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA		FONE / FAX (99)9999-9999		UF MT	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA SAÍDA / ENTRADA 12/12/2025	
				HORA DA SAÍDA	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	320,76	651,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	651,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE ESPECIE	MARCA MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3322	BJC18161M BANDEJA DIANTEIRA ESQUERDA C/PIVO	87088000	0500	5405	UN	1,00	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
453	26000310003 - VEDA ESCAPAMENTO PEÇA MAIS 100 GR	35069190	0500	5405	PC	2,00	17,48	34,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3150	GRAXA LÍQUIDA G60 BLACK PRIME 200ML	27101932	0500	5405	UN	1,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352	26000210009 - DESENGRIPANTE LUB MAIS 300 ML 9	38249941	0500	5405	PC	1,00	24,46	24,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1074	20890020005 - KIT PARAFUSO CORRECAO CÂMBAGEM FIAT/	87088000	0500	5405	UN	2,00	76,24	152,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$320,76	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MW COMBUSTIVEIS LTDA AVENIDA MATO GROSSO, 650 - JARDIM OLIVEIRA 78690-000 NOVA XAVANTINA - MT Fone (66)3438-2424		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 24243 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5125 1205 0936 7500 0146 5500 1000 0242 4311 8031 0101 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA			PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 151250110443876 14/12/2025 20:42:08		
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 132407116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 05.093.675/0001-46	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL ANILTON SILVA DE MOURA			CNPJ / CPF 034.557.811-28		DATA DA EMISSÃO 14/12/2025
ENDEREÇO RUA RIO VERDE, 210		BAIRRO / DISTRITO UNIAO		CEP 78690-000	DATA SAÍDA 14/12/2025
MUNICÍPIO NOVA XAVANTINA	UF MT	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 20:42
FATURA / DUPLICATA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 209,55			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 209,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID
2	GASOLINA C COMUM ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 33,0000 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 48,51;	27101259	061	5656	L
QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
33,000	6,350	209,55	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	
				VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ANILTON SILVA DE MOURA CPF/CNPJ: 03455781128, IE: END.: RUA RIO VERDE, Nº: 210 PLACA: KM: 0, CID: UF: Processo 151 ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 22,67 (10,82 %) Fed e 48,51 (23,15 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1C2537			RESERVADO AO FISCO		
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br					
Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br					
RECEBEMOS DE MW COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/12/2025 VALOR TOTAL 209,55 DESTINATÁRIO: ANILTON SILVA DE MOURA - RUA RIO VERDE, 210, UNIAO, NOVA XAVANTINA-MT					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			
		NF-e Nº 24243 SÉRIE 1			

 PREFEITURA MUNICIPAL NOVA XAVANTINA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA NFS-e	Número do RPS	Número da nota 2749																								
	Data da emissão da nota 15/12/2025 08:29:18																									
	Data do fato gerador 15/12/2025 08:29:18																									
	Código de verificação JWJP2QNET																									
PRESTADOR DE SERVIÇOS																										
Nome fantasia: Nome/Razão social: AUTO CENTER BR LTDA CPF/CNPJ: 19.800.521/0001-51 Inscrição municipal: Endereço: AV ARAES Número: 1294 Bairro: UNIÃO CEP: 78690-000 Complemento: SETOR NOVA BRASILIA Município: Nova Xavantina UF: MT E-mail: dourivanx@hotmail.com Site: Inscrição estadual: Telefone: Celular: (66) 8110-2518																										
TOMADOR DE SERVIÇOS																										
Nome fantasia: Nome/Razão social: ANILTON SILVA DE MOURA CPF/CNPJ: 034.557.811-28 Inscrição municipal: Endereço: RUA JATAI Número: 394 Bairro: UNIAO CEP: 78690-000 Complemento: SEM COMPLEMENTO Município: Nova Xavantina UF: MT E-mail: Telefone: Celular: (66) 66964-5539																										
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS																										
<table><thead><tr><th></th><th>Valor unitário</th><th>Qtd</th><th>Valor do serviço</th><th>Base de cálculo (%)</th><th>ISS</th></tr></thead><tbody><tr><td>servico suspensao</td><td>150,0000</td><td>1,0000</td><td>150,0000</td><td>150,00x2,01 =</td><td>3,02</td></tr></tbody></table>				Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS	servico suspensao	150,0000	1,0000	150,0000	150,00x2,01 =	3,02												
	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS																					
servico suspensao	150,0000	1,0000	150,0000	150,00x2,01 =	3,02																					
Forma de Pagamento																										
<table><thead><tr><th>Parcela</th><th>Vencimento</th><th>Tipo</th><th>Valor (R\$)</th><th>Parcela</th><th>Vencimento</th><th>Tipo</th><th>Valor (R\$)</th><th>Parcela</th><th>Vencimento</th><th>Tipo</th><th>Valor (R\$)</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td></td><td>À vista</td><td>150,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table>			Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	1		À vista	150,00								
Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)															
1		À vista	150,00																							
RETENÇÕES FEDERAIS																										
<table><thead><tr><th>PIS/PASEP</th><th>COFINS</th><th>INSS</th><th>IR</th><th>CSLL</th><th>Outras retenções</th></tr></thead><tbody><tr><td>R\$ 0,00</td><td>R\$ 0,00</td><td>R\$ 0,00</td><td>R\$ 0,00</td><td>R\$ 0,00</td><td>R\$ 0,00</td></tr></tbody></table>			PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00												
PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções																					
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00																					
Valor bruto = R\$ 150,00			Valor líquido = R\$ 150,00																							
Códigos dos serviços: 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).																										
CNAE: 4520-0/01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores																										
<table><thead><tr><th>Desc. condicionado(R\$)</th><th>Desc. incondicionado(R\$)</th><th>Deduções(R\$)</th><th>Base de cálculo(R\$)</th><th>Valor ISS(R\$)</th></tr></thead><tbody><tr><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>150,00</td><td>3,02</td></tr></tbody></table>						Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)	0,00	0,00	0,00	150,00	3,02											
Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)																						
0,00	0,00	0,00	150,00	3,02																						
OUTRAS INFORMAÇÕES																										
Natureza da operação: Tributação no município Situação tributária do ISSQN: Normal Local da prestação do serviço: Nova Xavantina Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008. Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. Alíquota do ISS 2.01% Situação desta NFS-e: Normal Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. Valor aproximado do tributo federal - R\$ 20,18 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 7,50 (5,00%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT					 Verificar autenticidade																					